Rada Instytutu Aleksandryjsko-Maryjskiego Wy­
chowania Panien w Warszawie pedaje do wiadomości
Rodziców, Krewnych i Opiekunów, mających zamiar
pomieścić dzieci swe na stypendja skarbowe w roku
szkolnym 1877/8 w tymże Instytucie zawakować ma­
jące, — że

1) losowanie między kandydatkami w celu przyjęcia
ich na koszt skarbu odbędzie się w dniu 15/27 czerwca
r. b. 1877 o godzinie 1 po południu, wobec osób, któ­
re wniosły w tym przedmiocie podania do Rady—i

2) prośby zaś o przypuszczenie do losowania tylko
do dnia 15/27 maja r. b. przyjmowane będą.

2-3 -3202-

Lecznica Druga
dla przychodzących chorych.

Ulica Senatorska Nr 9, dom Rezlera.

W guberni Warszawskiej, powiecie Błoń
im, w Mśzonowie, p'zy ulicy ’Rawski?) pod

: I’XAOMwafly’
slładajmiy się z .3-eh pokoi, sklepu i ineh-nm

podwórkiem, dwoma komórkami, do wyna­
jęcia albo kupna od S-go Jana. Wiadomość
na miejscu. -4682—2- 3

nODATEKaaKIIRJBRA WABSZAWSKIEGO W 76
■Oma 6 Kwietnia 1877 roku. .Lądek. _____ Dnia 25 Marca (6 Kwietnia) 1877 roku.

| Bona Francuzka
* ,.styajeałj]’, Poszukiwaną jest do dzieci.

5 kop. 50, narś, 2 . 9jeltX uprasza się składać: Ulica Pańska Nr
ikładzie głównym: ; 19> mieszkania 6. -4903-3-3

! PANNY
, do maszyny i kilka panienek do nauki, po-
I trzeba natychmiast do Magazynu Paryzkiego